高岡市上下水道局公告第 70号

   公募型プロポーザルの実施について

 上下水道料金システム（水道標準ＰＦ）構築業務委託について、公募型プロポーザル

を実施するので、次のとおり公告する。

  令和６年 11月 25日

高岡市上下水道事業管理者 黒木 克昌

１ 業 務 名  上下水道料金システム（水道標準ＰＦ）構築業務委託

２ 業 務 内 容  水道標準プラットフォームでの上下水道料金システムの構築

３ 業 務 期 間  契約締結日（令和７年４月上旬）から令和８年９月 30日まで

４ 契約上限額  177,100,000円（消費税及び地方消費税を含む）

５ 契 約 締 結  令和６年度３月定例会において、「令和７年度高岡市水道事業会

計予算」の議決を経た場合契約締結する。よって、本プロポーザ

ルは、予算議決前の準備行為として実施するものであり、議会に

おいて予算の減額、否決があったときは、本プロポーザルについ

て、実施の効力を失う場合があり得るものとする。

７ 実 施 要 領  本市ホームページにおいて、令和６年 11月 25日（月）か

          ら公開

６ 担 当 課

(1) プロポーザル事務に関すること 高岡市上下水道局総務課

(2) 当案件に関すること 高岡市上下水道局営業課